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Mobitech har over 17 års knowhow inden for teleindustrien og er førende på innovative SMS tjenester til erhvervslivet. I tæt samarbejde
med markedets ledende aktører inden for IT & telekommunikation udvikler Mobitech værdiskabende løsninger, der bidrager til at
højne informations- og vidensamfundet. Fokusområderne er SMS, MMS samt de nye 3G teknologier, hvor komplet integrering af
Internet og telekommunikation for alvor er blivet en realitet.

SMS formidling uden omkostninger

København d. 18.03.2003

Pressemeddelse udsendt af Mobitech Telecom

Hvordan formidler du et vigtigt budskab på få sekunder, sikrer at modtager læser det og uden det koster dig
noget?

Et nyt koncept der i særlig høj grad henvender til foreninger, skoler, institutter, klubber og organisationer,
åbner nu for gratis og leveringssikkert at sende SMS beskeder. Denne gruppe sidder ofte inde med så
personlig og relevant information for sin målgruppe, at informationsformidling via SMS resulterer i store
gevinster.

På få sekunder kan foreningen udsende påmindelser om sine aktiviteter, sportsklubben informere om
sportsresultater og ændringer i turneringsprogrammer, skolerne kan lynhurtigt advisere studerende om
aflyste forelæsninger, ændringer af undervisningslokaler, etc. Der findes utallige eksempler, på hvor SMS
beskeder kan bruges som et yderst nyttigt værktøj, og hvor budskabet er af væsentlig betydning for
modtager.

Trods der er tale om store besparelser i effektiv kommunikation, forbedret mødetider og planlægning etc., har
der været én hæmsko. Afsender i de nævnte segmenter, har nemlig ikke haft mulighed for finansiere SMS
trafikken, trods besparelsen har ligget lige for fødderne. Dette problem kommer det nye EUP – End User
Payment koncept nu til livs.

Afsender holdes 100% omkostningsfri og slipper helt for at tænke teknik og administration. Fra sit
eksisterende mailprogram sender man blot sit budskab i én enkelt mail, hvorefter alle tilmeldte slutbrugere
bliver ramt med SMS. Afsender skal dermed kun sørge for at oplyse sin målgruppe om servicen og dernæst
om at formidle information.

EUP konceptet fjerner dermed alle hindringer for afsender, i at føre en tidssvarende og effektiv
informationsstrategi ud i livet.
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